
D
O

L
E

N
JS

K
I 

LIST 
št. 

33 
(1827) 

16. 
avgusta 

1984 
STR

A
N

 
7

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e

ČRNOMELJ. 

KRŠKO, 
M ETLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA, 

IN TREBNJE *

Letnik XXI Novo mesto, 16. avgusta 1984 št. 12

S
V S E B IN A

A.

O B Č IN A  K R Š K O 269, Odlok o čiščenju potokov in jarkov na območju ob­
čine Trebnje.

264. O dlok o spremembah odloka o dav kih občanov ob­
čine Krško.

270. Odlok o minimalnih tehničnih pogojih za priložno­
stno opravljanje gostinskih storitev zunaj poslovnih

265.
266.

Popravek objave
Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načr­
ta „Kare Dalm atinova”.

271.
prostorov.
Odlok o spremembi odloka o določitvi odstotka od 
poprečne gradbene cene, ki služi za določitev kori­
sti za razlaščeno stavbno zemljišče.

O B Č IN A  N O V O  M E S T O 272. Sklep o določitvi gibljivih meja šolskih okolišev 
osnovnih šol v občini Trebnje.

267. Tehnični pravilnik o javni kanalizaciji. 273. O dlok o pogojih za sprejemanje gostov na prenoče­
vanje in hrano pri zasebnih gospodinjstvih.

O B Č IN A  T R E B N JE O B Č IN A  R IB N IC A
268. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samopri­

spevka na območju krajevne skupnosti Dobrnič.
274. Slep o povečanju odvoza smeti in stanarin v občini 

Ribnica

Občina Krško
264.

Na podlagi 6. in  11. člena zakona o 
davkih  občanov (U radn i list SRS, št. 
44 -1891/82 ) in  I57. člena statuta 
občine K rško (Skupščinski D olen jski 
lis t, št. 12-125/82), je  Skupščina 
občine K rško  na sejah zbora zd­
ruženega dela in  zbora kra jevnih 
skupnosti dne 19. 7. 1984 sprejela

O D I.O K
o spremembah odloka n davkih občanov 

občine Krško

1. člen
V od loku  o davkih  občanov občine 

K rško (Skupščinski D olen jski list, št. 
9-74/83) se v prvem odstavku 7. člena 
znesek d in ' 15,000,- nadomesti z 
zneskom d in  60.000,-, v drugem ods­
tavku istega člena pa se znesek din
10.000,- nadomesti z zneskom din
40.000.-.

2. člen
V 8. členu se znesek d in  2.400.- nad­

omesti z zneskom din 9.600.-.

3. člen
Ta od lok začne veljati osmi dan po 

ob jav i v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporab lja  pa se od 1. 1. 1984 
dalje.

Številka: 1-422-35/84 
Datum : 19/7-1984 
, Predsednik

Skupščine občine K rško  
B R A N K O  PIRC, I. r.

—  ulice in trg i ter ceste v mestih in 
naseljih mestnega značaja, k i niso 
razvrščene med magistralne, regio­
nalne in lokalne ceste,

—  pomembnejše krajevne po ti za 
cestno prom etno povezavo v občin i, 
za katere se s tem od lo kom  ureja 
enotno vzdrževanje in varstvo na n iv­
o ju  občine.

—  ob jek ti, naprave in ogrevalna 
in fras truk tu ra  za oprav ljan je  dejav­
nosti ogrevanja stanovanjskih ob jek­
tov,

—  javne tržnice in sejmišča,
—  ob jek ti, naprave, s tro ji in  osta lo 

orodje za opravljan je  de fic ita rn ih  o b r­
tn ih  storitven ih  dejavnosti iz 1. člena 
tega od loka ."

Sekretar občinske skupščine 
S L A V K O  K U N E J , 1. r.

265.

,.Med kom unalne objekte in na­
prave skupne rabe se poleg kom unal­
nih ob jektov in naprav izdrugega ods­
tavka 6. člena zakona o kom unaln ih 
dejavnostih štejejo še:

266.
N a podlagi 37. člena Zakona o ure­

jan ju  naselij in  d rug ih  posegov v 
prostor (U radn i list SRS, št. 18/84) in  
191. člena statuta občine K rško (S ku - 
pščinski D olen jsk i list, št. 12-125/82) 
je  izvršni svet SO K rško  na seji dne 19. 
7. 1984 sprejel

SKLEP
O JAVNI R A ZG R N ITVI OSNU TK A  
ZA Z ID A LN E G A  NAČRTA „KARE 
D A LM A T IN O V A "

1.
Osnutek zazidalnega načrta Kare 

D alm atinova , k i ga je ju n ija  1984 pod 
št. 141/84 izdelal IG M P S a va  T O Z D  
Savaprojekt K rško, se javno  razgrne.

2.
Osnutek iz 1. točke tega sklepa bo 

zaradi zbiranja p ripom b de lovnih lju ­
d i in občanov, de lovn ih  in d rug ih  o r­
ganizacij ter skupnosti javno razgrnjen 
v prostorih  skupščine občine K rško  
(na oglasni deski in  v p ros to rih  ko­
miteja za družbeno plan iran je in 
razvoj gospodarstva) in  na sedežu KS 
K rško od 15. avgusta do 15. septemb­

ra 1984 vse delovne dni v času od 7. — 
15. ure.

Rok za pripom be je 30 dni od dneva 
razgrnitve.

3.
Ta sklep se ob javi v Skupščinskem 

Dolenjskem listu.

Številka: IS-350-3/84 
D atum : 19. 7. 1984

Predsednik IS: 
V IN K O  B A H , d ip l. ing., I. r.

Občina Novo mesto

267.

Na podlagi 33. člena O dloka o javn i 
kanalizac iji (Skupščinski D L  Št. 
10/84) je  delavski svet Delovne orga­
nizacije K O M U N A L A  Novo mesto 
sprejel

TE H N IČ N I 
PRAVILNIK  

o javni 
kanalizaciji

I. SPLOŠNE D O LO Č B E  

I. člen
S tem tehn ičn im  p rav iln ikom  o ja v ­

n i kanalizac iji (v nadaljnem besedilu 
..tehnični p ra v iln ik ") se podrobneje 
ure ja jo tehnični no rm ativ i in postopki 
za odvajanje in čiščenje odpadnih 
voda.

2. člen
Javna kanalizacija so naprave in 

ob jek ti, k i s luž ijo  za odvajanje in 
čiščenje odpadn ih  voda več koris ­
tn ikov . Za ja vn o  kanalizacijo  se 
štejejo:

—  zb irn i kanali z rev iz ijsk im i jaški
—  razbrem eniln ik i v isok ih  voda
—  zadrževalni bazeni padavinskih 

voda
—  črpališča odpadn ih  voda
— čistilne naprave za čiščenje od­

padnih voda
—  drug i ob jek ti in  naprave, ki 

s luž ijo  za odvajanje in čiščenje odpad­
nih voda

3. člen
N otran ja  kanalizacija so naprave in 

ob jek ti, k i s luž ijo  za odvajanje in 
čiščenje odpadn ih  voda samo enemu 
ko ris tn iku  in so priključene na javno  
kanalizacijo. Za no tran jo  kanalizacijo  
se štejejo:

—  vertika lna in horizonta lna ka­
nalizacija v ob jektu

—  naprave za akum ulac ijo , prečr­
pavanje. čiščenje in nevtra lizac ijo  od ­
padnih voda

—  spojn i kanal
—  k o n tro ln i jašek na spojnem 

kanalu

4. člen
N otran ja  kanalizacija je  prav ilom a 

prik ljučena na javno  kanalizacijo po ’ 
spojnem kanalu v na jb liž ji reviz ijsk i
jašek.

V predelih, k je r je  zgrajen ločen 
sistem zbiranja odpadn ih  in padavin­
skih voda mora b iti no tran ja  kanaliza­
cija zgrajena tako . da se padavinske 
vode odva ja jo  po ločenem spojnem 
kanalu.

5. člen
Kanalizacijsko omrežje in naprave 

se po sv ojem namenu in  fun kc iji de lijo



STRAN 126 SKUPSCINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 12

na sekundarne, prim arne in m agistral­
ne.

Sekundarno omrežje in naprave so 
tiste, ki s luž ijo  eni soseski a li manjše­
mu naselju.

P rim arno omrežje in naprave so 
tiste, k i s luž ijo  več soseskam ali več 
manjšim naseljem.

M ag istra lno  omrežje in naprave so 
tiste, ki so medkrajevnega ali regio­
nalnega pomena.

6. člen
V tem p rav iln iku  uporab ljeni izrazi 

im a jo  naslednji pomen:
— hišna kanalizacija =  kanalizaci­

ja  v ob jek tu
— spojni kanal =  kanal od objekta 

do p rik lju čka  na javno  kanalizacijo
— kanal =  cevovod za odpadno 

vodo
— prik ljuček = mesto p rik lju č itve  

spojnega kanala na javno  kanalizacijo
— k o n tro ln i jašek =  jašek na 

spojnem kanalu za meritve pretokov 
in odvzem vzorcev

— reviz ijsk i jašek = jašek na no tra ­
nji a li ja vn i kanalizaciji za opravljan je 
vzdrževalnih del

—  podslapje -  ve rtika ln i cevovod 
ob revizijskem  jašku za premostitev 
višinske razlike v kanalu a li na 
p r ik lju čku

— kaskada -  pre livna stopnica v 
kanalu

-— zadrževalni bazen ~ bazen za 
akum ulac ijo  padavinskih voda

— razbrem eniln ik = jašek za regu­
lac ijo  v toka padav inskih voda v javno  
kanalizacijo

— peskolov jašek za izločanje pe­
ska iz odpadn ih  voda

— črpališče = ob jekt za prečrpa­
vanje odpadn ih  voda

— čistilna naprava -  ob jekt za me­
hansko, b io loško  a li kom b in ira no  
čiščenje odpadn ih  voda

II.S M L R N IC L  ZA  PROJ1 K T IR A ­
N JI IN  G R A D IT I V J A V N I- K A ­

N A L IZ A C IJ I :

7. člen
Pri načrtovanju javne kanalizacije 

se m orajo upoštevali do loč ila  tega 
p rav iln ika  in smernice, k i jih  opredeli 
Kom unala.

X. člen
Za gradn jo  kanalov javne kanaliza­

cije se lahko uporab lja jo  naslednje 
vrste cevi:

— azbestno —  cementne
— plastične
— keramične
— specialne betonske s tesnilom
Za gradnjo  kanalov notran je kana­

lizacije je dovoljeno uporab lja ti poleg 
zgoraj navedenih tud i litoželezne cevi.

U porabljene cevi m orajo b it i vodo­
tesne in ustrezati JIJS.

V p rim eru / da se kanal betonira na 
mestu a li m ontira  iz elementov m o­
ra jo  b it i stene kanala zglajene do črne­
ga sijaja.

9. člen
Najm anjši dovo ljen i p ro fil kanala 

javne.kana lizacije  je  200 m m . na jm a­
njši dovo ljen i p ro fil spojnega kanala 
je 150 mm.

10. člen
Najm anjši dovo ljen i padec kanala 

javne kanalizacije se do loči tako, da

h itros t v kanalu p ri srednjem dnev­
nem pre toku  n i manjša od 0,5 m /s. 
N ajvečji dovo ljen i padec kanala javne 
kanalizacije je  6%.

11. člen
K adar zaradi terenskih razmer ne bi 

b ilo  mogoče zgrad iti kanala z naj ve­
č jim  dovo ljen im  padcem, se v re­
vizijskem  jašku  zgradi kaskada.

Kadar je razlika med p rik lju čn im  in 
g lavn im  kanalom  večja od 1 m se m o­
ra zgrad iti podslapje d im enzion irano 
na sušni pretok.

Podslapje se zgradi na zunanji stra­
n i revizijskega jaška z vertika lno  cevjo 
in iz točn im  lokom  90°.

12. člen
Cevi za kanale javne kanalizacije se 

mora po lagati na peščeno posteljico 
debeline 10 cm, kadar pa je padec ka­
nala do 2(, '( »pa na betonsko podlago.

13. člen
Cevi za kanal javne kanalizacije a li 

spojnega kanala se mora zasipati z ne­
vezanim m aterialom  v tak i debelini, 
da je kanal zaščiten pred mehanskim i 
poškodbam i in zmrzovanjem. Kadar 
cevi ne bi prenesle temenske obreme­
nitve jih  je  potrebno zaščititi z 
betonsko ob logo v debelin i, k i se do l­
oči na podlagi statičnega računa.

14. člen
Na kanalu m ora jo  b iti revizijski ja ­

ški za potrebe vzdrževanja. Največja 
dovoljena razdalja med jašk i je  enaka 
stokratnem u premeru cevi (L  = 10 x 
D). R evizijski jašek se mora zgraditi 
na vseh mestih spremembe smeri, p ro ­
fila  a li padca kanala.

15. člen
Revizijski jašek se zgradi iz m onta­

žnih elementov ali zabetonira na mes­
tu iz vodotesnega betona.

Tlorisna d im enzija jaška na kanalu 
lavne kanalizacije je najm anj SO x 100 
cm a li 0 100 cm . na spojnem kanalu pa 
na jm anj 00 \  X0 cm ali 0 X0 cm.

Jašek m ora b ili pokrit z litoželez­
nim  pokrovom  dim enzije N) x 60 cm 
ali 0 60 cm. Nosilnost pokrova na 
jaških zgrajenih na voznih površinah 
m o A  b iti najm anj 15 ton, na ostalih 
površinah pa na jm anj 5 ton. Pokrov 
na jašku, k i je zgrajen na poplavnem 
terenu ne sme b iti pe rlbriran.

16. člen
Na spojnem kanalu za odvod pada­

vinske vode z urejenih površin v javno 
kanalizacijo  m ora b iti zgrajen pesko­
lov. D im enzion iran mora b iti tako, da 
znaša naj večja h itrost pretoka skozi 
peskolov 0,2 m /s.

17. člen
K jer obstoja možnost onesnaženja 

odpadn ih  voda z o lji a li maščobami 
(garaže, delavnice, pralne ploščadi, 
kuh in je itd .) mora b iti na spojnem ka­
nalu zgrajen lovilec o lj ozirom a 
maščob.

IX. člen
K jer obstoja možnost, da bi zaradi 

okvar a li d rug ih  vzrokov lahko odte­
kla v ja vn o  kanalizacijo  taka odpadna 
voda, ki bi lahko povzročila okvaro 
javne kanalizacije ali porušila režim 
na č is tiln i napravi, mora b iti notran ja 
kanalizacija zgrajena tu ko, da je 
m ožno odvod v javno  kanalizacijo tre­
nutno prek in iti.

19. člen
K o ris tn ik  javne kanalizacije, k i želr 

uporab lja ti odpadno vodo iz svojega 
ob jekta za gnojenje km etijsk ih  pov­
ršin lahko  na spojnem kanalu zgradi 
lovilec gošče (greznico). V tem prim e­
ru m ora jo  b it i odpadne vode razen fe­
ka ln ih  speljane m im o lov ilca  gošče.

20. člen
K om u na ln i vod i (P T T  a li E lek tro  

kab li, vodovod, top lovod , p linovod  
itd )., ki poteka jo  vzporedno s ka­
nalom javne kanalizacije m ora jo  b iti 
pravilom a odm aknjeni na jm anj 1 m 
od tega. K adar tega ni mogoče zagoto­
v it i se od m ik  za vsak p rim er posebej 
dogovori med zainteresiranim i orga­
nizacijam i.

21. člen
Vsak novozgrajeni kanal mora b iti 

preizkušen na vodotesnost po navodi­
lih  pro izvaja lca cevi. O preizkusu 
vodotesnosti se napravi zapisnik, k i ga 

podpišeta predstavnik izvajalca in 
nadzorni organ.

22. člen
Investito r gradnje javne kanaliza­

cije mora le to  predati v upravljan je 
K om una li. O b prim opreda ji, k i se 
opravi pismeno, mora investitor* iz r­
oč iti K om una li naslednjo dokum enta­
cijo :

—  pro jekt z gradbenim  dovolje­
njem

—  izvrš iln i načrt izdelan po d o lo ­
čbah prav iln ika  o podzemnem kata­
stru.

Vsebovati mora podatke, k i j ih  up­
orab lja  kataster Kom unale.

—  zapisnik o preizkusu vodotes­
nosti

— podatke o investic ijsk i vrednosti
—  uporabno dovoljenje
Na podlagi zapisnika o prevzemu 

kanalizacije Kom unala to  vnese v ka­
taster kom una ln ih  naprav in v osnov­
na sredstva.

23. člen
Investito r ob jekta, predvidenega za 

prik ljuč itev na javno  kanalizacijo  si 
mora k lokac iji in gradnji objekta 
p r id o b iti soglasje Kom unale.

Kadar na podlagi lokacijske do­
kum entacije ni mogoče oprede liti vseh 
pogojev p r ik lju č itve  objekta na javno 
kanalizacijo , se izda posebno soglasje 
k gradnji objekta.

S soglasjem se op rede lijo  tehnični 
pogoji izgradnje notran je kanalizacije 
in p rik lju č itve  na javno  kanalizacijo.

24. člen
K vlog i za p ridob itev  soglasja k lo ­

kaciji in gradn ji mora investito r p r il­
ož iti naslednje dokupicnte :

—  arh itektonsko zazidalno situa­
c ijo  z vrisan im  ob jektom  in kom una l­
n im i napravam i v m erilu  l : 500 a li 1 : 
1000

— ko p ijo  katasterskega načrta
— podatek o predlagani višinski 

k o li objekta
—  podatke o namembnosti ob jek­

ta in ko lič in i ter lastnostih odpadnih 
voda.

25. člen
Kom unala v soglasju opredeliti:
—  možnosti in tehnične pogoje p ri­

k ljučitve objekta na javno kanalizacijo
—  ko to  p rik ljuč itve  in druge teh­

nične pogoje p rik ljuč itve
—  zahteve o ured itv i predčiščenja

in zgraditv i kontrolnega jaška
—  pogoje glede posegov na obsto­

ječo javno kanalizacijo
—  pogoje, k i j ih  mora investitor 

izpo ln iti pred p r id o b itv ijo  soglasja k 
gradn ji, kadar je p ridob itev takega so­
glasja potrebna.

—  postopek za neposredno p r i­
k ljuč itev na javno kanalizacijo

26. člen
Postopek za p ridob itev soglasja je 

h iter. Kom unala je dolžna izdati so­
glasje najkasneje v 30 dneh od prejema 
vloge.

I I I .  P R IK L J U Č IT E V  N A  JA V N O  
K A N A L IZ A C IJ O

27. člen
Za p rik lju č itev  ob jekta na javno  ka­

na lizacijo  m ora bodoči ko ris tn ik  
javne kanalizacije izpo ln iti p rijavo  za 
prik ljuček. K p rija v i za p rik ljuček mo­
ra p r ilo ž iti naslednje dokumente:

—  gradbeno dovoljenje za objekt
—  načrt spojnega kanala ozirom a 

izvrš iln i načrt
—  dokum entacijo  o izpo ln itv i po­

sebnih pogojev iz soglasja- k lokaciji 
ozirom a gradnji

—  p o trd ilo  o plačanem prispevku 
za p rik lju č itev  na javno  kanalizacijo 
po sklenjeni pogodbi.,

2X. člen
Pred p r ik lju č itv ijo  ob jekta na javno  

kanalizacijo  skleneta investitor in K o­
munala pogodbo o p rik lju č itv i.

S pogodbo se do loči višina prispev­
ka, k i ga mora investitor plačati za izg­
radnjo  javne kanalizacije ozirom a p r i­
k ljuč itev in  druge medsebojne obvez­
nosti.

29. člen
Na podlagi prijave za p rik lju č itev  in 

predložene dokum entacije Kom unala 
odobri neposredno p r ik lju č itev  na 
javno kanalizacijo  s tem, da izvede p r i­
k ljuč itev ali dopusti izvedbo pod 
neposredno kon tro lo  njegovega pred­
stavnika.

Smatra se, da je p rik ljuček, ko 
predstavnik Kom unale pregleda spoj­
ni kanal in p rik ljuček ter ugotovi us­
trezno izvedbe. Svoje ugotovitve do­
kum entira v obrazcu prijave.

V prim eru, da spojni kanal ni zg­
rajen v skladu z izdanim  soglasjem in 
'določili tega prav iln ika se p rik ljuč itev  
odloži dokle r se pom an jk ljivos ti ne 
odpravijo .

30. člen
P rik ljuč itev  spojnega kanala na 

javno  kanalizacijo se izvede v re­
vizijskem  jašku.

K o ris tn ik  javne kanalizacije, ki je 
po od lo ku  o ja vn i kanalizaciji dolžan 
na spojnem kanalu zgrad iti ko n tro ln i, 
jašek si mora pred pro jektiran jem  
notranje kanalizacije p r id o b iti od K o­
munale smernice za izgradnjo kon­
trolnega jaška.

IV . N O R M A T IV I O S ES TAV I O D ­
P A D N IH  V O D A , K I SE O D V A ­
JA JO  V JA V N O  K A N A L IZ A C IJ O

4

31. člen
V javno  kanalizacijo je  dovoljeno 

odvajati odpadne vode samo v prim e­
ru, da ne vp liva jo  škod ljivo  na na­
prave za odvod ip čiščenje odpadnih ST

R
A

N
 

8 
D

O
L

E
N

J
S

K
I 

LI
ST

 
št

. 
33 

(1
82

7)
 

16
. 

av
gu

st
a 

19
84



ŠTEVILKA 12 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 127

voda in na n jihovo  delovanje. Poleg te­
ga m orajo ustrezati zahtevam določe­
nim  v od loku  o ja vn i kanalizaciji in  v 
tem prav iln iku .

32. člen
Odpadna voda, k i se odvaja v javno 

kanalizacijo sme vsebovati škodljive 
snovi v naslednjih mejnih koncentraci­
jah (M K ):

— a lum in ij (A l)
— erzen (As)
— barij (Ba)
— svinec (Pb)
— b o r(B )
— kadm ij (Cd)

20 m g / l 
0,1 m g / l 
10 m g / l 
0.5 m g / l 
2 m g /l 
0,5 m g /l

— celokupni krom  (C r) 0,5 m g /l
— šestvalentni krom (C r V I)0 .1 m g/I
— baker (Cu) 1 m g /l
—  nikelj (N i) 1 m g /l
—  živo srebro (Hg) 0,01 mg/ 1
—  srebro (Ag) 0,1 m g /l
—  cink (Zn) 2 m g /l
—  kositer (Sn) 2 m g /l
—  aktivni k lo r (Cb) 3 m g /l
—  a k tivn i brom (B r:) 3 m g / l
—  k lo ro v  d ioks id  (C l 0;) 3. m g / l
—  cianid (C N ) 0,5 m g /1
—  flu o rid  (F ) 6 m g /l
—  n itr it  (N O ;) 10 m g / l
—  fosfor (P) 1 m g /l
—  sulfat (SO42-) 300 m g /1
—  su lfit (S2") 1 m g /l
—  su lfit (SO3") 10 m g /l
—  krom atičn i am in i 4 m g / l
— masti, olja int.ežkotopni 

og ljiko vo d ik i 20 m g /l
—  celokupni

o g ljiko vo d ik i 20 m g /l
—  k lo rira n i

o g ljik o v o d ik i . 0 1 m g /C L / l
— organski, k lo r,

pesticid celokupni 0,05 mg C L /1
—  fenoli 0,5 m g / l

Za dosego mejnih koncentracij se 
odpadna voda ne sme redčiti s čisto, 
h lad ilno ali drugo vodo.

Odpadna voda ne sme imeti izrazito 
neprijetnega vonja za oko lico.

33. člen
Odpadne vode iz zdravstvenih us­

tanov m ora jo  b iti pred odvodom  v 
javno  kanalizacijo dezinficirane.

V. N O R M A T IV I O S ES TAV I O D ­
P A D N IH ' V O D A . K I SE O D V A - 

J \J O  V V O D O T O K E

34. člen
Odpadna voda, ki se odvaja v 

vodotoke mora ustrezati naslednjim 
zahtevam:

1. Temperatura odpadne vode na 
iz livu  ne sme prekoračiti 33°C (306 K).

2. P II vrednost mora b iti v mejah 
6.5 —  9,0.

3. B iokem ijska potreba po kis iku 
(BPKi) ne sme b iti večja od 30 mg 
02 / 1.

4. Vrednost netopnih substanc je 
lahko m aksim alno 80 m g / l,  usedline 
po 2 |u rah  usedanja m aksim alno 0.5 
m l/ l

5. Vsebnost raztopljen ih anorgan­
skih soli (zasoljenost) je  lahko m aksi­
malno 700 m g /l

6. Kem ijska potreba po kisiku 
(K P K  —  bikrom atna metoda) je 
lahko maksim alno 160 m g O :/ l v ne­
filtr ira n ih  vzrocih

7. Vsebnost celokupnega fosforja 
je lahko m aksim alno 10 m g /l

8. Vsebnost maščob, o lj. k i se ekst- 
rah ira jo  s pentanom in težko h lapnih 
o g ljiko vod ikov  je lahko maksim alno

10 m g / l ;  od tega jih  sme odpasti na 
težko hlapna og ljiko vod ike  največ 5 
m g / l.  Težko h lapn i o g ljiko vo d ik i so 
tis ti, k i im ajo  vrelišče nad 80°C (353 
K).

9. Vsebnost vseh o g ljiko vo d iko v  je 
lahko m aksim alno 10 m g / l .  od tega 
težko h lapn ih  največ 5 m g / l .  v skladu 
s točko 8.

10. Vsebnost k lo rira n ih  o g ljiko vo ­
d ikov (tr ik lo re tile n , pekloretilen, k lo - 
roten itd .) je  lahko m aksim alno 0,1 
mg C l/1  —  izmerjeno a li izračunano 
na k lo r po iden tifikac iji k lorirane 
spojine.

1 11. Vsebnost vodoh lapn ih  fenolov
je  lahko m aksim alno do 0.05 m g / l.  
Če so ogrožena obstoječa a li bodoča 
zajetja pitne vode, ne sme koncentraci­
ja  presegati 0,0011 m g / l.

35. člen
Odpadne vode pred vtokom  v 

odvodn i k ne smejo vsebovati več kot 
20 000 M PN  skupnih ko lifo rm n ih  
bakterij v 100 m l, 12.000 ko lifo rm n ih  
bakterij fekalnega izvora v 100 m l in 
2000 strep tokokov fekalnega izvora v 
100 ml.

Odpadne vode iz in fekc ijsk ih  oddel­
kov bo ln išnic, v katerih se nahajajo 
pacienti s črevesnimi boleznim i a li z 
d rug im i splošno nevarnim i in fekc ij­
skim i obolenji, se m orajo pred iz livom  
dezin fic ira ti.

Enako velja za odpadne vode klav­
nic kužnih živali in ka file r ij.

36. člen
Odpadna Voda. k i se odvaja v 

vodotoke sme vsebovati škod ljive 
snovi v naslednjih m ejn ih koncentra­
cijah (M K ):

a lum in ij (A l)  
arzen (As) 
barij (Ba) 
svinec (Pb) 
b o r (B )  
kadm ij (Cd) 
ce lokupni krom  (C r) 
šestvalentni krom  (C r V 
železo (Fe) 
baker (C u) 
n ike lj (N i) 
ž ivo srebro ( l ig )  
srebro (Ag) 
c ink (Zn) 
kositer (Sn) 
a k tivn i k lo r (C L) 
a k tivn i brom  (Br?) 
am onijak (N H ;) 
k lo ro v  d ioks id  (CIO:) 
cian id  (C N ) 
llu o r id  (F )
n itrat in  n itr it (N O i =  NO 
n itr it  (N O 2-) 
fosfor (P) 
sulfat (SO4-2) 
su lfit S~2)

10 m g / l 
0,1 m g / l 
10 m g /l 
0.5 m g /l 
0.3 m g / i 
0,5 m g /l 
0,5 m g /l 

1)0.05 m g / l 
2,0 m g /l 
0,05 m g /l 
0.05 m g /l 
0.001 m g / l 
0.1 m g /l
1 m g / l
2 mg/1 
0,2 m g /1 
0.2 mg/1 
0.5 m g /l 
0,2 m g / l 
0,1 m g /l 
6 m g /l

:)44 m g / l 
1 m g /l 
10 m g /l

I m g / l

V I. U G O T A V L J A N J E  STOPNJE
O N E S N A Ž E N O S T I O D P A D N E  

V O D E

37. člen
Lastnosti odpadnih voda se ugota­

vlja z rednim i an a li/um i vzorcev od­
padne vode.

K o ris tn ik i javne kanalizacije, k i up­
o rab lja jo  vodo v tehnološkem  posto­
pku pro izvodne ali uporab lja jo  večje 
ko lič ine č is tiln ih  sredstev m ora jo  dati 
svojo odpadno vodo na jm anj tr ik ra t 
le tno ana liz ira ti pooblaščeni delovni

organizaciji. Te rm in  odvzema vzorcev 
do loči Kom unala.

Z  analizo se ugotav lja jo  fiz ika lne , 
kem ijske in biološke lastnosti od­
padne vode.

K o ris tn ik  javne kanalizacije mora 
en izvod vsake analize dostaviti K o ­
m unali v roku  osem dn i po opravljen i 
analizi.

38. člen
Zarad i kon tro le  lastnosti odpadnih 

voda, k i se odva ja jo  v javno  kanaliza­
c ijo  se op rav lja jo  kon tro lne  analize 
odpadn ih  voda.

Vzorec odpadne vode za kon tro lno  
analizo se vzame v p riso tnosti preds­
tavn ika koris tn ika  javne kanalizacije 
in predstavnika Kom unale. O odvze­
mu vzorca se napravi zapisnik. Kadar 
se s kon tro lno  analizo ugotov i, da od ­
padna voda vsebuje škod ljive  snovi 
nad do ločenim i m e jn im i koncentraci­
jam i mora ko ris tn ik  javne kanalizacije 
tako j p ris top iti k sanaciji razmer in 
K om una li po v rn iti eventuelno nastalo 
škodo na ob je k tih  javne kanalizacije 
ter stroške kon tro lne  analize.

39. člen
Za presojo m ejnih koncentracij 

škod ljiv ih  snovi je merodajna analiza 
povprečnega 24-urnega vzorca.

40. člen
V prim eru  večjih okva r na napra­

vah posameznega ko ris tn ika  javne ka­
nalizacije, k i bi lahko povzročile iz­
pust odpadne vode v javno  kanaliza­
c ijo , k i ne ustreza do ločbam  od loka o 
ja vn i kanalizaciji in tega prav iln ika .se  
op rav ijo  izredne analize odpadne 
vode na stroške ko ris tn ika . V tak ih  
p rim erih  se tako j obvesti vodnogo­
spodarsko inšpekcijo.

41. člen
Onesnaženost odpadne vode se 

ugotavlja po njenih fiz ika ln ih , kem ij­
skih in b io lošk ih  lastnostih.

Onesnaženost odpadnih voda. k i se 
v občin i Novo mesto odva ja jo  v javno  
kanalizacijo se ugotavlja po nasle­
d n jih  k rite r ijih :

—  usedljivost (U ) po Im h o ffu  v 
m l / l  v 30 m inu tah

—  kem ijska poraba kisika (K P K ) z 
K -b jk ro m a to m  (K ;C r:0 7 )

—  biološka poraba k is ika(B P K s) v 
5 dneh

—  strupenost (S) za ribe, ko t fak to r 
potrebne razredčenosti odpadne vode. 
da ni več strupena za ribe

—  vsebnost težkih kovin  (K )

42. člen
Pri ko ris tn ik ih  javne kanalizacije, 

ki 'U tporablja jo vodo v tehnološkem 
postopku (v nadaljnem besedilu ..in­
dustrijska odpadna voda") se ugota­
vlja fak to r onesnaženosti odpadne 
vode. F ak to r onesnaženosti (F ) je  
razmerje med orfesnaženostjo indust­
rijske odpadne vode ( i)  in one­
snaženostjo fekalne odpadne vode(l).

F akto r onesnaženosti služi kot eno 
od meril za do ločitev prispevka za 
čiščenje odpadne vode.

43. člen
Za izračun fak to rja  onesnaženosti 

se uporab lja naslednja form ula:

F =  fa k to r onesnaženosti 
U i =  usedljivost industrijske od­

padne vode po Im h o ffu  v 30 m inutah 
U f -  usedljivost fekalne odpadne 

vode po Im h o ffu  v 30 m inutah, ki je 
določena kot konstanta 5 m l / l  30 

K P K i =  kemična poraba kisika in­
dustrijske odpadne vode z K —  
b ikrom otom

K P K f =  kemična poraba kisika fe­
kalne odpadne vode z K —  b ik ro - 
m atom . k i je  določena ko t konstanta 
300 mg 02/1 

Si =  strupenost industrijske od­
padne vode ko t fak to r razredčenosti, 
da odpadna voda ni več strupena za 
ribe

S f =  strupenost fekalne odpadne 
vode kot fa k to r razredčenosti, da od­
padna voda ni več strupena za ribe 

Kadar je  onesnaženost industrijske 
odpadne vode (i) po posameznih 
k rite rijih  manjša kot je  določeno za fe­
kalno odpadno vodo (f)se v števcu up­
orabi konstanta določena za fekalno 
odpadno vodo.

44. člen
Za izračun fak to rja  onesnaženosti 

se uporab lja jo  podatk i iz analiz naj­
manj treh 24-urnih povprečnih vzor­
cev. odvzetih v daljšem časovnem raz­
maku. U porab lja jo  se samo podatk i iz 
tis tih  analiz, za katere je  odvzel vzorce 
predstavnik organizacije pooblaščene 
za opravljan je analiz.

45. člen
Faktor onesnaženosti se uporab lja  

za izračun prispevka za čiščenje.

V IL  N A Č IN  Z A R A Č U N A V A N J A  
S TR O Š K O V  O D V A J A N J A  IN  Č I­

ŠČ EN JA O D P A D N IH  V O D A

Ui K P K ic -  An . n L.t\ ^ rivlF 0.40 [J|. +  0:60 K p K | + 0.1 §

V fo rm u li uporab ljeni po jm i pome­
nijo:

46. člen
K o ris tn ik i javne kanalizacije sodo i- 

žni plačevati stroške odvajanja (kana­
lščino) in  stroške čiščenja odpadnih 
voda od dneva prik lju č itve  na javno 
kanalizacijo ozirom a čistilno napravo

Osnova za zaračunavanje stroškov 
za odvajanje in za čiščenje odpadne 
vode je porabljena pitna voda iz javne­
ga ali internega vodovoda in porablje­
na tehnološka voda iz vodotokov.

47. člen
K olič ina porabljene pitne vode iz 

javnega vodovoda se ugotavlja z 
vodom erom  vgrajenim  na javnem 
vodovodu.

48. člen
K o ris tn ik i javne kanalizacije, ki se 

ne oskrbu je jo  z vodo iz javnega 
vodovoda ali se poleg te oskrbuje jo tu­
d i z. vodo iz d rug ih  v irov  m ora jo  imeti 
v kon tro lnem  jašku vgrajeno m erilno 
napravo za merjenje pretoka odpadne 
vode. S to m erilno napravo ugotovlje­
na ko lič ina  odpadne vode je osnova za 
plačevanje kanalščine in stroškov 
čiščenja.

49. člen
Višina kanalščine se do loči na pod­

lagi ugotovljene količ ine odpadne 
vode in cene za enoto.

50. člen
Višina stroškov čiščenja odpadne 

vode se do loči na podlagi ugotovljene 
količ ine odpadne vode, cene za enoto 
in fak to rja  onesnaženosti.



STRAN 128 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 12

V l i l .  Z A a O T A V L . IA N . lt  O B R A ­
T O V A N J A . V Z D R Ž I! V A N J A IN 
N A D Z O R A  J A V N t  IN I l IŠ N t  

K A N A L IZ A C I . l t

51. člen
K om unala je  dolžna skrbeli za 

nemoteno obratovanje, vzdrževanje 
in nadzor koriščenja javne kanaliza­
cije. Nadzor koriščenja javne kana­
lizacije  obsega tud i nadzor obratova­
nja in  vzdrževanja notran je kanaliza­
cije. O ob ra tovan ju , vzdrževanju in 
nadzoru ob jektov javne kanalizacije 
se mora vod iti posebna evidenca.

52. člen
Pri vzdrževanju javne kanalizacije 

mora Kom unala zagotavljati pred­
vsem:

—  tekoči nadzor stanja na ob jektih 
javne in notran je kanalizacije, k i obse­
ga sistematične preglede, ko n tro lo  
iz tokov iz spo jn ih  kanalov, zasledo­
vanje in  analiziranje podatkov iz 
ko n tro ln ih  inštrum entov ter zbiranje 
predlogov in p ripom b ko ris tn ikov  
javne kanalizacije

—  sistem atično čiščenje in vzdrže­
vanje ob jektov javne kanalizacije

—  intervencijsko vzdrževanje, či­
ščenje in  poprav ilo  jav ne kanalizacije

—  intervencijsko vzdrževanje in 
poprav ilo  notran je kanalizacije v 
breme ko ris tn ika , kadar je  to  
potrebno zaradi zavarovanja nor­
malnega delovanja javne kanalizacije 
a li varovanja oko lja .

/ a  redno obratovanje  in vzdrže­
vanje črpališč in  č is tiln ih  naprav mora 
Kom unala sprejeli obratne poslov­
n ike za posamezni ob jekt, za ostale 
objekte pa letni plan vzdrževanja.

53. člen
Odlaganje gošč iz č is tiln ih  naprav, 

vzdrževanje in ko n tro la  odlagališča še 
op ravlja  po posebnem poslovn iku 
odlagališča.

54. člen
L n k ra l letno se mora na vseh kana­

lizac ijsk ih  ob je k tih  o p ra v iti deratiza­
cija v skladu z d o lo č ili od loka  o 
deratizaciji.

55. člen
O obra tovan ju , vzdrževanju, in te r­

vencijah in d rug i p rob lem atik i v zvezi 
z odvajanjem  in čiščenjem odpadn ih  
voda se mora enkrat letno pismeno 
poročati delavskemu svetu inS am ou- 

' p ravn i kom una ln i skupnosti.

56. člen
K om unala  vod i kataster javne ka­

nalizacije v skladu z zakonom  in pra­
v iln iko m  o podzemnem katastru.

57. člen
Za vsak ob jekt javne kanalizacije se 

m ora izdelati izv rš iln i načrt po d o lo ­
čbah p rav iln ika  o podzemnem katast­
ru. Vsebovati m ora podatke, k i j ih  up­
orab lja  kataster Kom unale.

58. člen
Izv rš iln i načrt m ora investito r pre­

da ti K om u na li ob predaji ob jekta v 
upravljan je a li pa izdelavo takega na­
črta na roč iti p r i njej pred začetkom 
gradnje.

59. člen
K om unala m ora v o d it i posebno 

evidenco p r ik lju čko v  na javno  kana­

lizac ijo  in  kataster notran je kanaliza­
cije.

IX . P R E H O D N E  IN  K O N C N L  D O ­
LO Č B  L

61). člen
K om unala mora v roku  treh 

mesecev po uve ljav itv i lega p rav iln ika  
z analizo ug o to v iti sestav odpadnih 
voda. ki se odvaja jo v javno  kanaliza­
c ijo  ozirom a v vodotoke v skladu s IV . 
in V. poglavjem tega p rav iln ika .

Če ugotov i, da sestav odpadn ih  vo­
da ni v skladu s I V. in  V. poglavjem le­
ga p rav iln ika , o tem pismeno obvesti 
ko ris tn ika  javne kanalizacije.

61. člen
K o ris tn ik i javne kanalizacije m o­

ra jo v roku dveh let po uve ljav itv i tega 
p rav iln ika  zagotov iti, da bo sestav od ­
padnih voda ustrezal dovo ljen im  mej­
nim koncentracijam , do ločenim  v IV . 
in  V. poglavju tega p rav iln ika .

V62. člen
K o ris tn ik i javne kanalizacije, k i 

m orajo v skladu z 19. členom od loka  o 
javn i kanalizaciji zgrad iti naprave za 
predčiščenjc ozirom a nevtra lizac ijo  
odpadn ih  voda in k o n tro ln i jašek, 
m ora jo  to s to r ili najkasneje v roku 
dveh let po uve ljav itv i tega p rav iln ika .

63. člen
Spremembe in dopo ln itve  lega pra­

v iln ika  se sprejm ejo po postopku 
določenem za njegov sprejem.

64. člen
Za tolmačenje tega p rav iln ika  je 

pristojen delavski svet K om unale v 
razširjenem sestavu.

65. člen
Ta p rav iln ik  stopi v veljavo, ko  ga 

sprejme delavski svet in  dasta k njemu 
soglasje Samoupravna kom unalna 
skupnost in Izvršn i svet Občinske sku­
pščine, a uporab lja se od I. X. 19X4.

66. člen
Ta p ra v iln ik  se ob javi v Sku­

pščinskem Dolenjskem  listu.

N ovo mesto. 13. 7. 19X4 
Š tevilka: 769/X4

Predsednik DS:
M IR O  T IIO R Ž E V S K I

K temu p rav iln iku  sla dala svoje 
soglasje:

1. Samoupravna kom unalna skup­
nost. pod š tev ilko  3-6X/X4-334 z dne 
17. 7. 19X4.

2. Izvršn i svet Občinske skupščine, 
pod štev ilko  352-02-2/S4 z dne 31.7. 
19X4.

Občina Trebnje

268.

Na podlagi 7. in  X. členu Zakona o 
referendum u in d rug ih  ob lika h  ose­
bnega iz javljanja (U radn i list SRS št. 
23/77) in  2. člena Zakona o samo­
prispevku (U radn i list SRS št. 3 /73  in 
17/83) ter do ločb  Statuta Krajevne 
skupnosti D obrn ič  je  skupščina kra ­

jevne skupnosti D ob rn ič  dne 22. ju li ja  
19X4 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo samo­
prispevka na območju krajevne skupno­
sti Dobrnič

1. člen
Razpiše se referendum o uvedbi 

sam oprispevka v denarju v kra jevni 
skupnosti D ob rn ič  za asfa ltiranje lo ­
ka ln ih  cest in  vaških po ti v K rajevni 
skupnosti D obrn ič .

2. člen
Skupen znesek, potreben za izv­

ršitev program a, znaša po cenah ju l i j  
I9£4 30.000.000 d in , od tega bo zd­
ruženo s sam oprispevkom  X.000.000 
d in.

3. člen
Samooprispevck bo uveden za 

obdobje petih let in  to  od I. oktobra  
19X4 do 30. septembra 19X9.

4. člen
Referendum bo v nedeljo 19. avgus­

ta 19X4 od 7. do  19. ure na glasovalnih 
mestih, ki j ih  do loč i vo lilna  kom isija 
krajevne skupnosti.

5. člen
Pravico glasovanja na referendumu 

im a jo  občani s splošno vo liln o  pravico 
s sta ln im  bivališčem v kra jevni 
skupnosti D ob rn ič  in občani, k i niso 
stari IX let, če so v rednem delavnem 
razm erju in  so vpisani v splošni v o liln i 
im en ik. »

6. člen
Samoprispevek plačujejo delovni 

ljud je  in občani, k i im a jo  stalno biva­
lišče na obm očju krajevne skupnosti 
D ob rn ič  in sicer:

L de lovn i ljud je  iz osebnih dohod­
kov zmanjšanih za davke in prispevke 
iz osebnih dohodkov ozirom a nad­
om estil osebnih dohodkov ter p lačil 
po pogodbah o delu —  po stopnji i ' / i

2. upokojenci po stopn ji i ‘Z
3. de lovn i ljud je  in občan i—  za­

vezanci davka od O D  iz km e tijsk ih  de­
javno s ti od katastrskega dohodka 
gozdnih in negozdnih površin —  po 
stopnji 3%

4. de lovn i ljud je  in  občani —  za­
vezanci davka iz O D  iz gospodarskih 
in p o k licn ih  dejavnosti ter avto rsk ih  
pravic:

a) zavezanci, k i so obdavčeni po 
dejanskem dohodku  —  od dohodka 
zmanjšanega za davke in prispevke — 
po s topn ji 3' <

b) zavezanci, k i so obdavčeni v pa­
všalnem letnem znesku od odmerjene­
ga davka —  po stopn ji 3' <.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno varstvenih pom oči, regresa 
za le tn i dopust, in va lid n in , po ko jn in  z 
varstvenim  dodatkom , od štipendij, 
učencev in študentov ter od nagrad, k i 
j ih  pre jm ejo učenci in študentje na pr­
o izvodnem  delu ozirom a praksi.

Plačila sam oprispevka so opraviče­
ni tud i:

—  delovn i ljud je , k i prejemajo 
osebne dohodke iz delovnega razme­
rja a li poko jn ine , k i ne presega 60/ i 
povprečnega mesečnega čistega oseb­
nega dohodka na delavca zaposlenega 
v gospodarstvu v SR S loveniji v 
preteklem letu ozirom a ne presegajo 
mejnega zneska na jn iž jih  p o ko jn in ­
skih pre jem kov v SR S loveniji.

— občani, k i so oproščeni plačeva­
nja davka od km etijske dejavnosti.

X. člen
Od osebnih dohodkov iz delovnega 

razmerja, od po ko jn in  in od dohodka, 
od katerih se plačuje davek po o d b it­
ku. bo obračunaval in  odtegoval 
sam oprispevek izplačevalec osebnega

dohodka ozirom a pokojn ine. Od d ru ­
gih dohodkov, od katerih  sc plačuje 
samoprispevek bo samooprispevck 
obračunala in izterjavala Uprava za 
družbene p rihodke občine Trebnje.

Sredstva se bodo zbira la na ž iro  
računu KS D obrn ič  št. 52120-780- 
70403

9. člen
Za prav ilno  in namensko uporabo 

sredstev sam oprispevka po program u 
odgovarja svet krajevne skupnosti. 
Svet m ora o zbran ih  in porab ljen ih  
sredstvih najm anj dvakra t le tno po r­
očati skupščini kra jevne skupnosti.

10. člen
Referendum vodi vo lilna  kom isija  v 

kra jevni skupnosti, k i jo  imenuje sku­
pščina krajevne skupnosti.

11. člen
Na referendumu se glasuje z glasov­

nico na kateri je  naslednje besedilo:
Krajevna skupnost D obrn ič

G L A S O V N IC A  
za glasovanje na referendumu v 
nedeljo 19. avgusta 19X4 o uvedbi 
krajevnega sam oprispevka v denarju 
za obdobje od 1. ok to b ra  1984 do 30. 
septembra 1989 za asfa ltiranje lo ka l­
nih cest in  vaških po ti v k ra je vn i 
skupnosti D obrn ič

glasujem
ZA  PROTI

Glasujte tako. da obkrožite  besedo 
..Z A ", če se strin ja te  z uvedbo 
krajevnega sam oprispevka ozirom a 
obkrož ite  besedo ..PROTI ", če se ne 
strin ja te  z uvedbo krajevnega samo­
prispevka.

12. člen
Sredstva za izvedbo referenduma 

zagotovi krajevna skupnost D obrn ič .

13. člen
Ta sklep se ob javi v Skupščinskem 

Dolenjskem  lištu  in  na kra jevno 
običajen način.

Številka: l-S /84  
D obrn ič . 22. ju li ja  1984

Predsednik skupščine 
krajevne skupnosti D obrn ič  

S T A N E  Z E L E T E L , 1. r.

269.

Na podlagi 2. odstavka 58. člena 
zakona o vodah (U ra dn i list SRS. št. 
38/81). 25. člena zakona o prekrških 
(U radn i list SRS št. 25 /83) in  209. čle­
na statuta občine Trebn je (Skupščin­
ski D olen jsk i lis t. št. 9 /7 9 . 16/80 in 
1/82) je  skupščina občine Trebnje na 
seji zbora združenega dela in zbora 
kra jevnih skupnosti dne 25/7-1984 
sprejela

, O D L O K  
o čiščenju potokov in jarkov na območju 

občine Trebnje

1. člen
Ta o d lo k  določa obveznost vseh 

lastn ikov, upravlja lcev in uporab­
n ikov p rib režn ih  zem ljišč ob po tok ih  
in ja rk ih , da ta zemljišča redno č is tijo  
in  vzdržuje jo tako , da ni ov iran  pretok 
vode.

2. člen
Za potoke in ja rke  se po tem od loku  

štejejo vsi po tok i in m e lio racijski ja ­
rk i, po katerih teče voda sta lno a li 
občasno.

3. člen
Lastn ik i ozirom a uporabn ik i p r i­

brežnih zem ljišč ob po tok ih  in ja rk ih  
morajo skrbeti za vzdrževanje potokov

Z
<
te
H
:J5

D
O

L
E

N
J

S
K

I 
LI

ST
 

št
. 

33 
(1

82
7)

 
16

. 
av

gu
st

a 
19

84



D
O

L
E

N
J

S
K

I 
LI

ST
 

št
. 

33 
(1

82
7)

 
16

. 
av

gu
st

a 
19

84 ŠTEVILKA 12 SKUPSCINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 129

Z
<
as
H
■J)

in  ja rk o v  tako , da se omogoči č im b- 
oljš i od tok  v isokih voda, preprečijo 
škod ljiv i vp liv i in  varu je jo zemljišča 
pred erozijo. Predvsem so do lžn i 
redno odstran jevati neprim erno za­
rast in  naplavljene predmete, k i ov i­
ra jo  norm aln i pretok vode ter odstra­
n iti vse odpadke ob vodotok ih  oz iro ­
ma brežinah.

V vodotok ih  in na bregovih m orajo 
posekati drevje in grm ovje, k i ovira 
pretok vode in odstran iti panje in vse 
ostalo kar ov ira  vodni tok in sicer ta­
ko, da ne poškoduje jo brežin.

Na mestih, k je r je  nevarnost erozije, 
m ora jo  go jiti prim erno zarast, k i ne 
sme ov ira ti normalnega pretoka vode. 
na osta lih mestih pa m orajo zarast 
odstran iti v razda lji na jm anj 3 m od 
višine srednje letne vode.

4. člen
Lastn ik i ozirom a uporabn ik i p ri- 

brežnih zemljišč ob po tok ih  in ja rk ih  
m ora jo  čistiti brežine in pribrežna ze­
mljišča nereguliranih delov vodotokov 
M irne, Temenice in B istrice ter p rib re ­
žna zemljišča, brežine in dna vseh os­
ta lih  po tokov in ja rk o v  skozi vse leto. 
Sečnjo dreves in odstranjevanje ne­
primerne zarasti m ora jo  op rav iti 
vsako le to  v času od 15. ok tob ra  do  15. 
marca, odkos enoletnega rastlin ja pa 
najm anj 2 x letno.

5. člen
Regulirane odseke vodotokov s 

p rib režn im i zemljišči mora v skladu s 
finančnim  načrtom  Območne vodne 
skupnosti vzdrževati vodnogospodar­
sko podjetje. •

6. člen
Lastn ik i ozirom a uporabn ik i p ri- 

brežnih zemljišč ob po tok ih  in ja rk ih  
m ora jo  o  vseh poškodbah večjega 
obsega na brežinah, vod o to k ih  in 
vodnogospodarskih ob jek tih  pravo­
časno obvestiti preko krajevne skup­
nosti a li kmetijske zemljiške skupnosti 
ali za km etijs tvo pristojnega upravne­
ga organa občine Trebnje , p r is to jn i o r­
gan vodnogospodarske inšpekcije ozi­
roma Vodnogospodarsko podjetje 
Novo mesto, k i odredi ukrepe za pre­
prečitev večje škode.

7. člen
Brez soglasja upravljalen Vodotokov 

je prepovedano postavljanje premos­
titev, propustov in  nameščanje cevi v 
vo d o toke /P o sebn o  je prepovedano 
odlaganje smeti, odpadkov in d rug ih  
predmetov ter pranje vozil na pribre- 
žnih zemljiščih, brežinah in vodotok ih .

8. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem do loč il 

tega od loka opravlja  vodnogospodar­
ska inšpekcija Uprave inšpekcijskih 
služb Novo mesto.

9. člen
Organizacije združenega dela in 

druge pravne osebe sc kaznujejo z de­
narno kazn ijo  od 250 do60 .000d in . če 
s to rijo  prekršek po 3.. 4.. 6. in  7. členu 
tega odloka.

Z  denarno kazn ijo  od 50 do 15.000 
din se kaznuje za storjen prekršek iz 
prvega odstavka tega člena tud i 
odgovorna oseba O Z D  a li druge 
pravne osebe.

10. člen
Posameznik, k i stori prekršek po 3.. 

4., 6. in 7. členu tega od loka sc kaznuje 
z denarno kazn ijo  od 50do IS.OOOdin.

I L  člen
Z  dnem. ko začne veljati ta od lok , 

preneha veljati od lok  o čiščenju 
po tokov in ja rk o v  na obm očju občine 
Trebnje (Skupščinski D olen jsk i list. 
št. 28/77).

12. člen
1 a od lok začne ve lja ti osm i dan po 

ob javi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 324-01/77-3 
D atum : 25/7-1984

Predsednik 
skupščine občine 

IV A N  G O LE  
IV A N  G O L E . I. r.

270.

- Na podlagi 3. odstavka I I .  člena 
zakona o gostinsk i dejavnosti (U radni 
list SRS, št. 42 /73). 2. odstavka 2. čle­
na p rav iln ika  o m in im a ln ih  tehničnih 
pogojih  poslovnih prostorov za gos­
tinske dejavnosti in o s to ritvah  v gos­
tin sk ih  ob ra tih  (U ra dn i list SRS, št.
11/75), 3. odstavka 16. člena zakona o 
zdravstvenem nadzorstvu nad ž iv ili 
(U ra dn i list SRS, št. 17/75) in  9. člena 
zakona o prekršk ih  (U radn i list SRS, 
št. 25/83 in 36/83) ter 209. člena Sta­
tu ta  občine Trebn je (Skupščinski 
D o len jsk i list, št. 9 /79 , 16/80 in 1/82) 
je  Skupščina občine T rebn je  na seji 
zbora združenega dela in  zbora 
kra jevn ih  skupnosti, dne 25/7-1984 
sprejela

O D L O K
u minimalnih tehničnih pogojih za 
priložnostno opravljanje gostinskih sto­

ritev zunaj poslovnih prostorov

L člen
S tem od lokom  se do loča jo  m in i­

maln i tehnični pogoji za občasno p r i­
pravo in nudenje storitev prehrane in 
točenja p ijač, k i se op rav lja  na odp rtih  
prostorih , oh raznih prireditvah in sho­
dih na začasno prire jen ih  p roda jn ih  
mizah a li stojn icah (v nadaljn jem  
besedilu: občasne prired itve ) v občin i 
Trebnje.

2. člen
Na občasnih p rired itvah  se lahko 

p r ip ra v lja jo  in  strežejo gostom  pijače 
v seli vrst to p lih  in h ladn ih  nap itkov  in 
enostavnejša topla in  hladna jedilu .

3. člen
O rgan iza to r občasne prired itve mo­

ra na jm anj 15 dni pred p r ire d itv ijo  
zaprositi občinski upravni organ, 
pristo jen za obrtne zadeve, za izdajo 
dovo ljen ja  za .opravljanje gostinskih 
storitev zunaj poslovn ih  prostorov.

V v log i za izda jo  dovo ljen ja  mora 
p r ire d ite lj navesti datum  prired itve , 
uro. k ra j naslov in  opis prireditvenega 
prostora, ime osebe, k i bo odgovorna 
za izpo ln itev pogojev za opravljan je 
gostinskih s toritev zunaj poslovnih 
p rosto rov in imena oseb. k i bodo p ri­
pravlja le in  prodaja le živ ila .

4. člen
Oseba, k i bo na p rire d itv i odgova­

rja la za izpo ln itev pogojev predpisa­
nih za op rav ljan je  gostinskih  storitev 
zunaj poslovnih p rosto rov, mora 
izpo ln jeva ti pogoje strokovne izob­
razbe za gostinsko dejavnost in zd­
ravstvene pogoje za de lo  z ž iv ili.

Osebe, k i bodo na občasni p rired i­
tv i p rip rav lja le  in prodaja le živ ila , 
oz irom a imele oprav ke z ž iv ili, m ora jo  
im eti zdravstveno izkaznico, iz katere 
je razvidno, da izpo ln ju je jo  predpi­
sane zdravstvene pogoje za delo pri 
ž iv ilih . •

5. člen
U pravn i organ pristo jen za obrtne 

zadeve, mora pred izda jo  dovo ljen ja  
za prodajo  ž iv il zunaj poslovnih 
prostorov d o b iti poprejšnje soglasje 
občinskega upravnega organa p ris to j­
nega za san itarno inšpekcijo. Za iz­
da jo dovo ljen ja  za proda jo  ž iv il 
živalskega izvora zunaj poslovnih

p rostorov pa tu d i soglasje občinskega 
upravne organa, pristojnega za veteri­
narsko inšpekcijo.

Če p ris to jn i inšpekciji ne dasta 
poprejšnjega soglasja za proda jo  ž iv il 
zunaj poslovnih p rostorov, ker niso 
izpo ln jen i m in im a ln i san itarno-tehn i- 
čni pogoji, do ločeni s tem od lokom , 
upravn i organ, pristo jen za obrtne 
zadeve, zavrne vlogo p rired ite lja  za 
p roda jo  ž iv il zunaj poslovnih prosto­
rov.

6. člen
Prostor, k je r sc organ iz ira  občasna 

prired itev (v nadaljn jem  besedilu 
p rired itven i prosto r), m ora b iti v čisti 
o k o lic i tako, da je  zavarovana pred 
d im om , smradom , g loda lc i, mrčesom 
in prahom . P rired itveni p ros to r m ora 
b it i oprem ljen z zadostnim številom  
posod za odpadke, ne sme o v ira ti 
javnega prometa, v nočnem času mora 
b it i prim erno osvetljen.

V kra jih , k je r je  v odovod, m ora b iti 
p rired itven i p rosto r p rik ljučen na 
vodovod z u re d itv ijo  prim ernega 
odtoka.

V kra jih , k je r n i možen p rik lju ček  
na javn i a li hišni vodovod s higiensko 
neoporečno vodo mora p rired ite lj 
poskrbeti za dostavo higiensko ne­
oporečne vode v p rim ern ih  posodah 
oprem ljenih s pipo.

7. člen
P rired itven i p ros to r mora b iti opre­

m ljen z zadostnim  številom  stranišč. 
Stranišče ali skupina stranišč mora b i­
ti ločena za ženske in moške. V 
ženskem stranišču m ora b it i na razp­
o lag o  po krita  posoda za odpadke. Pri 
straniščni kab in i mora b iti na razp­
olago toa le tn i pap ir ter um iva ln ik  s 
tekočo vodo za um ivanje rok.

Dohod do stranišč mora b it i oz­
načen in v nočnem času razsvetljen. 
Stranišča m ora jo  b ili p rim erno od ­
daljena od prostorov, k je r se p rip ra ­
v lja jo . h ran ijo  in p roda ja jo  jed ila  in 
pijače in od zabaviščnega prostora.

8. člen
Prostor, v katerem se prip rav lja jo , 

h ran ijo  in p roda ja jo  živ ila  in  pijače, 
mora b iti p rim erno  oddaljen od prire ­
ditvenega prostora. Za izdajo ž iv il 
mora b iti poseben pu lt in  posebna 
miza za odlaganje rabljene posode in 
pribora . Pult in  miza morata b it i iz 
m ateriala a li po krita  z m ateria lom , k i 
se lahko m okro  čisti.

9. člen
Osebje, k i p ri delu na občasni prire ­

d itv i prihaja v d o tik  z ž iv ili, mora skr­
beli za ustrezno osebno higieno, nositi 
mora posebno de lovno ob leko iz bele­
ga blaga in skrbeti, da so p rosto ri, po- 
soda. p ribo r, oprema in oko lica čisti, 
ž iv ila  pa zavarovana pred škod ljiv im i 
v pliv i.

Pijače je treba h ra n iti ločeno od 
ž iv il in  m ora jo  b it i p rim erno hlajene. 
Ž iv ila  živalskega izvora se mora hra­
n it i do  priprave v h lad iln i napravi.

10. člen
Umazano posodo in p r ib o r se mora 

pom iva ti s to p lo  vodq in splakovati 
pod tekočo vodo. V  kra jih , k je r ni 
tekoče vode, se smejo uporab lja ti 
samo kro žn ik i in kozarci za enkratno 
uporabo.

11. člen
O rganizator občasne p rired itve m o­

ra po končani p r ire d itv i, najkasneje v 
ro ku  24 ur. posprav iti in oč is titi p rire ­
d itven i prostor.

12. člen
Na prireditvenem  prosto ru  mora 

b it i na vidnem mestu izobežen cenik 
gostinskih  storitev.

13. člen
Določbe tega od loka velja jo tud i za

samostojne gostiln ičarje, k i v smislu
10. člena obrtnega zakona (U radn i list 
SRS, št. 1/79), o p rav lja jo  svojo de­
javnost p riložnostno  zunaj stalnega 
poslovnega prostora v prem ičn ih  ob­
ra tih , na p rired itvah , sejm ih in 
podobno in za organizacije združene­
ga dela, ki op rav lja jo  gostinsko de­
javnost. kadar tako  dejavnost opra­
v lja jo  zunaj sta ln ih  poslovnih prosto- ~  
rov.

Pri op rav ljan ju  gostinske dejavnos­
ti zunaj sta ln ih  poslovn ih  prostorov 
m orajo gostinski o b ra ti iz 1. odstavka 
tega člena p roda jno  mesto v idno  oz­
načiti z im enom  in firm o .

14. člen
Z  denarno kazn ijo  do 5.000 din sc 

kaznujeta za prekršek odgovorna ose­
ba za izpo ln itev  pogojev za opra- • 
v ljanje gostinskih s to ritev  in prire- j! 
d ite lj, če se o p rav lja jo  gostinske sto- . 
ritve brez dovo ljen ja  upravnega orga­
na občine Trebnje.

15. člen
Z  denarno kazn ijo  do  3.000 d in  se • 

kaznuje za prekršek odgovorna oseba 
za izpo ln itev pogojev:

—  če niso osebe, k i p rih a ja jo  v do ­
tik  z ž iv ili, zdravniško pregledane,

— če ne nosijo posebne delovne 
obleke.

— če ni na vidnem mestu izobežen 
cenik gostinskih storitev,

—  če se na p rired itv i p roda ja jogos- 
tinske s toritve  po v iš jih  cenah, ko t je  
do ločeno s cenikom .

16. člen
N adzor nad izvajanjem do lo č il tega 

od loka  op rav lja jo  pristo jne inšpek- /  
cijske službe.

17. člen
Ta od lok  začne ve lja ti osmi dan po 

ob javi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 332-03/84-10 
D atum : 25/7-1984

Predsednik 
skupščine občine 

IV A N  G OLF.. I. r

271.
Na podlagi 40. člena Zakona o raz­

lastitv i in  o prisilnem  prenosu nepre­
m ičn in  v družbeni lastn in i (U radn i list 
SRS, št. 5 /80) in  209. člena Statuta 
občine Trebnje (Skupščinski D o len j­
ski list. št. 9 /79 ) sta zbor združenega 
dela in zbo r kra jevnih skupnosti na 
22. seji dne 25/7-1984 sprejela

O D LO K
o spremembi odloka o določitvi odstot­
ka od poprečne gradbene cene, ki služi 
za določitev koristi za razlaščeno 

stavbno zemljišče

1. člen
Spremeni se 1. člen O d loka  o 

spremembi od loka  o d o lo č itv i odsto t­
ka od poprečne gradbene cene, k i služi 
za do ločitev ko r is ti za razlaščeno 
stavbno zemljišče (Skupščinski D ole­
njski lis t, št. 10/83). k i se glasi:

Poprečna gradbena cena za 1 m2 
stanovanjske površine v družbeni gra­
d n ji. k i se je  ob likova la  v letu 1983, 
znaša 26.048,00 din.

2. člen
Ta od lok  začne ve lja ti osm i dan po 

ob javi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 38-012/81-10 
D atum : 25/7-1984

Predsednik 
skupščine občine 

IV A N  G O L E , L r.



STRAN 130 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 12

272.

Na podlagi 357. člena zakona o zd­
ruženem delu, 118. člena zakona o 
osnovni šoli (U radn i list SRS, št. 5 /80) 
in  208. člena statuta občine Trebnje 
(Skupščinski D o len jsk i lis t, št. 9 /79, 
16/80) je  Skupščina občine Trebnje na
22. skupni seji zbora združenea dela in 
zbora kra jevn ih  skupnosti ter 10. seji 
družbenopolitičnega zbora dne 25 /7- 
1984 sprejela

SKLEP
o do ločitvi g ib ljiv ih  meja šolskih ok­

olišev osnovnih šol v občini Trebnje

1.
Šolski oko liš i, k i so b ili do ločeni z 

ustanovitvenim i a k ti osnovnih šol, ve­
lja jo  le ko t okv irn a  pripadnost določe­
ni šoli.

Vse osnovne šole so dolžne pri vpisu 
učencev v šolo vk ljučeva ti učence ta­
ko, da bodo odde lk i č im bo lj enako­
merno popoln jen i. D elo po potrebi 
koo rd in ira  svet V IO  Trebnje v skladu 
z izkazan im i potrebam i. G ib ljive  
šolske okoliše določa skupščina Izob­
raževalne skupnosti T rebn je v sogla­
sju z Izvršn im  svetom Skupščine 
občine Trebnje.

3.
Ta sklep se nanaša na vse osnovne 

šole v občin i Trebnje.

4.
Sklep začne ve lja ti osm i dan po 

ob jav i v Skupščinskem Dolenjskem  
listu.

Številka: 61-04/84-10 
D atum : 25/7-1984

. Predsednik 
skupščine občine 

IV A N  G O L E . I. r.

273.

Na podlagi 97. člena obrtnega 
zakona (U radn i list SRS, št. 1/79 in 
6 /83 in 109. člena statuta občine 
Trebnje (Skupščinski D o len jsk i list, 
št. 9 /79 , 16 /80 in 1/82) je  Skupščina 
občine Trebn je na seji zbora združene­
ga dela in zbora kra jevn ih  skupnosti 
dne 25/7-1984 sprejela

O D L O K
o pogojih za sprejemanje gostov na 
prenočevanje in hrano pri zasebnih 

gospodinjstvih

1. člen
Občani lahko V svojem gospodin js­

tvu  in poč itn išk ih  hišicah ozirom a 
kmetje v svojih  km ečkih gospodin js­
tv ih  sprejemajo na prenočevanje 
oz irom a nud ijo  hrano in pijačo 
gostom le v o rganizaciji združenega 
dela, k i je registrirana za gostinsko in 
tu ris tično  dejavnost, k i op rav lja  to  de­
javnost v svo jih  poslovnih p rostorih .

O rganizacija združenega dela, k i je  
registrirana za gostinsko in tu ris tično  
dejavnost usmerja goste na prenoče­
vanje v zasebna gospodinjstva in kme­
čka gospodarstva po razporedu in na 
način, k i je  dogovorjen v pogodbi o 
poslovnem sodelovanju.

2. člen
Občani iz. 1. člena tega od loka lahko 

op rav lja jo  to  dejavnost, če predhodno 
p r id o b ijo  p o trd ilo  o p rig las itv i, k i ga 
izda pris to jn i občinski up ravn i organ 
in če sklenejo pogodbo z organizacijo 
združenega dela, ki je  registrirana za 
gostinsko in tu ris tično  dejavnost.

Občani, k i že im a jo  p o trd ilo  za od­
dajanje sob tujcem in gostom , m ora jo  
v roku  1 meseca po uve lja v itv i tega

odloka v lož iti zahtevek za ponovno 
kategorizacijo  zasebnih sob.

K ategorizacijo  bo op rav ila  s tro kov­
na kom isija , k i jo  imenuje upravn i o r­
gan pristojen za ob rt občine Trebnje.

3. člen
Občani, k i sprejemajo goste na 

prenočevanje, so do lžn i na v ra tih  po­
sameznih sob označiti ka tegorijo  
sobe, število ležišč, ceno in  v išino tu ­
ristične takse.

4. člen
Občani, ki sprejemajo goste na 

prenočevanje in organizacija združe­
nega dela. k i je  registrirana za gos­
tinsko in tu ris tično  dejavnost so do l­
žni sk len iti pogodbo o poslovnem 
sodelovanju, k i ureja zlasti:

—  obseg poslovnega sodelovanja,
—  razpored in način usmerjanja 

gostov v zasebna gospodinjstva in 
kmečka gospodarstva,

—  način reševanja sporov iz skup­
nega poslovanja,

—  način in pogoje za prenehanje 
pogodbe,

—  način in  pogoje za spremembo 
pogodbe.

Pogodbo mora p o trd it i upravn i o r­
an, pristojen za gostinstvo in turizem.

5. člen
Pogodbo iz 4. člena skleneta orga­

nizacija združenega dela, k ije  registri­
rana za gostinsko in tu ris tično  de­
javnost in  občan, ki oddaja sobe za 
prenočevanje v ro ku  enega meseca od 
uveljavitve tega od loka ozirom a v ro­
ku 8 dn i od dneva, ko je b ilo  občanu 
izdano po trd ilo  o prig lasitvrsprejem a­
nja gostov na prenočevanje.

6. člen
Organizacija združenega dela, ki je 

registrirana za gostinsko in tu ris tično  
dejavnost je dolžna o p rav lja ti vse ob­
veznosti v zvezi s p rijav ljan jem  in 
od javljanjem  gostov ter p lač ili za 
opravljan je tu ris tičn ih  storitev.

7. člen
Občani, ki im a jo  sobe za goste v od­

daljenih k ra jih , lahko  sprejemajo 
goste brez posrednika, če si za to 
p rid o b ijo  posebno dovoljenje, k i ga iz­
da pris to jn i upravni organi za ob rt po 
predhodnem mnenju Sekretariata za 
notran je zadeve občine Trebnje.

8. člen
K o n tro lo  nad izvajanjem tega od lo ­

ka op rav lja jo  pristojne inšpekcijske 
službe in organi za notranje zadeve.

9. člen
Za kršitev do ločb tega od loka se 

kaznuje z denarno kazn ijo  od 500 do
1.00 din kdo r sprejema goste na pren­
očišče in hrano, ne da bi to prig lasil 
občinskemu upravnemu organu.

Z denarno kazn ijo  od 1.00 d in  do
100.000 din se kaznuje pravna oseba, 
ki dela v nasprotju z do ločbam i tega 
od loka, odgovorna oseba pa se kaz­
nuje z denarno kazn ijo  od l.OOOdindo
10.000 din.

10. člen
Ta od lok začne veljati osmi dan po 

ob javi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 332-06/84-10 
Datum : 25/7-1984

Predsednik 
skupščine občine 

IV A N  G O L E , 1. r.

Občina Ribnica
274.

'  j -  E
Na podlagi 9. točke od loka  o pog­

o jih  in načinu ob likovanjacen in 
družbeni k o n tro li cen v letu 1984 (U r. 
list SFRJ, št. 23/84), dogovora o izho­
diščih za do ločanje cen nekaterih pr­
o izvodov in storitev iz pristo jnosti 
obč in  v letu (U r. list SRS, št, 15 /84)in 
192. člena statuta občine Ribnica 
(Skupščinski D o len jsk i list št. 11 /78  i n 
2 /82) je  Izvršn i svet SO R ibnica na seji 
dne 20. 7. 1984 sprejel

S KLEP
o povečanju een odvoza smeti in stana­

rin  v občini Ribnica

1. člen
Cene odvoza smeti znašajo:

— za gospodinjska 34,20din poosebi
—  za gospodarstvo 6,82 din po m2 

Nove oene za odvoz smeti velja jo od
15. 7. 1984 dalje.

2. člen
Stanarine in najemnine se povečajo 

za 25 odsto tkov na ceno iz decembra 
1983. /  Nove cene za stanarine in 
najemnine velja jo od 1. 9. 1984 dalje.

3. člen
Ta odredba velja od dneva objave \  

Skupščinskem Dolenjskem  listu. 
Š tevilka: 38-16-84-01 
Ribnica, dne 20. 7. 1984

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine Ribnica 
L A P A JN E  F R A N C , d ip l. oec.

C / L
H
50
>
Z
vO

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LIST 
št. 

33 
(1827) 

16. 
avgusta 

1984



ST
R

A
N

 
8 

D
O

L
E

N
J

S
K

I 
LI

ST
 

št
. 

33 
(1

82
7)

 
16

. 
av

gu
st

a 
19

84 ŠTEVILKA 12 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 13!

Delovna skupnost skupnih služb SIS 
občine Črnomelj Komisija za delovna 
razmerja

razpisuje

proste delovne naloge in opravila delavca s 
posebnim i pooblastili:

tajnika kulturne in telesnokulturne skupnosti

Pogoji:
— višja oz. srednja izobrazba pedagoške oz. družboslovne 
ali organizacijske smeri 

■— delovne izkušnje: 3 oz. 5 let.

Delavec bo imenovan za obdobje 4 let.
Prošnje s potrebnim i dokazili naj kandidati pošlje jo v 
roku 8 dni na naslov: Skupne službe SIS občine 
Č rnom elj, Kom isija za delovna razmerja, z navedbo: „Za 
razpis” .
Kandidati bodo o rezultatu razpisa obveščeni naj­
pozneje v 30 dneh po opravljeni izbiri.

551/33-84

Zdravstveni dom Krško,
Cesta krških žrtev 56 Štev.: 83/84-84 Datum: 3. 8. 
1984

Na podlagi 26. člena praviln ika o strokovnem  
izobraževanju in štipendiranju delavcev Zdravstvenega 
doma Krško in sklepa delavskega sveta ZD Krško z 

dne 26. 7. 1984 kom isija za delovna razmerja

objavlja

razpis kadrovskih štipendij v šolskem letu 1984/85, in 
sicer:

1) 1 štipendijo za zdravstvenega tehnika — 
srednji program
2) 2 štipendiji na srednji šoli za farmacijo in 
zdravstvo — vzgojno-izobraževalni program  
zobotehnika

Kandidati naj prošnje z vsemi dokazili (obrazec 8,40) 
pošlje jo v 15 dneh po objavi na naslov:
Zdravstveni dom Krško, Cesta krških žrtev 56,68270 Krško 
— kom isija za delovna razmerja.
Kandidate bomo o rešitvi obvestili v 30 dneh po poteku 
razpisa.

545/33-84

IG M P „Sava” Krško tozd IGM

Komisija za delovna razmerja

vabi k sodelovanju

2 elektrikarja 
2 avtomehanika 
1 ključavničarja

za opravljanje nalog vzdrževanja 

Pogoji:
poklicna šola ustrezne smeri, zaželjene so delovne iz­
kušnje, delo je za nedoločen čas, s poln im  delovnim  
časom in dvomesečnim poskusnim  delom.

Kandidati naj pošlje jo pismene prijave z dokazili o izob­
razbi do 25. 8. 1984 na naslov: IGMP „Sava” Krško, CKŽ 
59. Krško.
Prijavljene kandidate bomo o izidu izbire obvestili v 30 
dneh po preteku roka za prijavo.

556/33-84

Industrija motornih vozil 
Novo mesto

Tozd Tovarna avtom obilov Novo mesto potrebuje za 
realizacijo  planskih ciljev večje število pro izvodnih 
delavcev za delo:

— na izdelavi karoserij
— površinski zaščiti
— montaži osebnih vozil

Za opravljanje navedenih del, ki potekajo izmensko in 
so fiz ično  manj zahtevna ter prim erna tako za moške kot 
za ženske, vabimo k sodelovanju:

— kvalificirane avtomehanike, 
kleparje in avtoličarje oziroma 
pripravnike II. — IV. stopnje 
in
— nekvalificirane delavce, 
ki želijo delati v proizvodnji.

Poleg prevoza in stim ulativnega nagrajevanja nudim o 
predvsem mladim delavcem možnost usposabljanja za 
pok lic  m onterja in preoblikovalca pločevine.
Kandidati dob ijo  podrobnejše in fo rm acije  v Kadrovski 
službi IMV osebno ali po te lefonu 24-888.

557/33-84



STRAN 132 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 12

t*

M

„Novoles”, lesni kombinat Novo mesto— 
Straža, n. sol. o. tozd Žaga — Straža

Kom isija za delovna razmerja objavlja  prosta dela in 
naloge

v obratu Ruperč vrh: 

1. manipulacija z decimiranim lesom 
(15 delavcev)

2. snažilka — servirka 
(1 delavec)

pod naslednjim i pogoji:

. Pod 1:
— končana osnovna šola, delovne izkušnje so zaželene
— delo poteka v dveh izmenah 
Pod 2:
— končana osnovna šola, delovne izkušnje so zaželene
— delo poteka v deljenem delovnem  času 
Delovno razmerje bom o sklenili za nedoločen čas, s 45- 
dnevnim  poskusnim  delom.
V loge sprejema kadrovsko-socia lna služba delovne or­
ganizacije  Novoles 8 dni po objavi.
Kandidate bomo o izb iri obvestili v 30 dneh po ko­
nčanem zbiranju vlog.

554/33-84

Srednja šola Edvarda Kardelja Črnomelj 
razpisuje naslednja prosta dela in naloge:

1. učitelja biologije, kemije in zdravstvene 
vzgoje za nedoločen čas, s polno učno 
obveznostjo.

Pogoji: visoka strokovna izobrazba ustrezne smeri, na­
stop dela 1. 9. 1984.

2. učitelja umetnostne in glasbene vzgoje za 
nedoločen čas s polovično učno, obveznostjo.

Pogoji: visoka strokovnp izobrazba ustrezne smeri, na­
stop dela 1. 9. 1984.

Prijave z dokazili o izpoln jevanju pogojev pošljite na na­
slov šole v roku 10 dni po objavi razpisa. O rezultatih 
razpisa bodo kandidati obveščeni takoj.

549/33-84

Komisija za delovna razmerja pri tozd Celje 
objavlja

prosto  delovno mesto za dela in naloge.v PE 
Brestanica:

pomočnik poslovodje — 1 delovno mesto

Pogoji:
— srednješolska izobrazba trgovske ali kom ercialne 
smeri, vozniški izp it „B " kategorije
— 2 leti delovnih izkušenj, poskusna doba 2 meseca.

delo se združuje za nedoločen čas. Stanovanja ni. 
Pismene prijave z dokazili o izpolnjevanju pogojev naj 
kandidati pošlje jo v roku 8 dni po objavi v časopisu na 
naslov:
Kom isija  za delovna razmerja, ..Surovina” —tozd Celje, 
M ariborska c. 63
Kandidate bom o o izb iri obvestili v 15 dneh po opravlje­
ni izbiri.

548/33-84

Skupna služba Zveze telesnokulturnih 
organizacij Novo mesto

razpisuje

natečaj za najem prostorov bifeja v Športni 
dvorani Marof v Novem mestu.

Vsi interesenti družbenega in zasebnega sektorja gos­
tinske stroke naj pošlje jo ponudbe do 31. 8. 1984 na 
Skupno službo ZTKO  N ovo mesto, p. p. 30

547/33-84

Na podlagi sklepa komisije za delovna 
razmerja Delovna skupnost skupnih služb 
delovne organizacije M ercator— Agrokom­
binat Krško

objavlja

prosta dela in naloge 

administratorja v splošno kadrovskem sektorju

Delo se združuje za nedoločen čas, s polnim  
delovnim  časom.

Pogoji:
— poklicna adm inistrativna šola
— 1 leto delovnih izkušenj na enakih ali podobnih delih 
in nalogah
— znanje rokovanja z razm noževalnim i stroji
— poskusno delo 3 mesece.
Prijave z dokazili o izpoln jevanju razpisnih pogojev 
pošljite  v 8 dneh po objavi na naslov: M ercato- 
r—Agrokom binat, Krško, CKŽ 52, kadrovska služba. 
Kandidate bom o o izbiri obvestili v 15 dneh po preteku 
prijavnega roka.

Svet Srednje šole tehniških in zdravstvene 
usmeritve Boris Kidrič Novo mesto
razpisuje prosta dela in naloge

1. — 3 učiteljev matematike
profesor ali visoka izobrazba iz fiz ike, kemije, računa ln i­
štva in in form atike, e lektrotehnike, stro jn ištva, geo lo­
gije, rudarstva, m etalurgije, gradbeništva, geodezije s 
končanim  program om  izpopoln jevanja za m atem atiko

2 . - 3  učiteljev strojnih strokovnih predmetov
dipl. ing. stro jn ištva

3 . - 4  učiteljev elektrostrokovnih predmetov
dipl. ing. e lektro tehnike — e lektron ika  •

4. — učitelja lesarskih strokovnih predmetov
dipl. ing. lesarstva

5. — učitelja gradbenih strokovnih predmetov
— dipl. ing. gradbeništva za določen čas (nad­
omeščanje delavca, ki bo služil vojaški rok)

6. — 1 učitelja obrambe in zaščite
— visoka izobrazba SLO ali o fic ir JLA ali visoka izob­
razba katerekoli smeri in ŠRO

7. — snažilke
Vsa dela in naloge so razpisane za nedoločen čas, razen 
za d ip l. ing. gradbeništva. Prijave z dokazili pošljite  v 15 
dneh po objavi razpisa. Vsi, ki se bodo prijav ili na razpis, 
bodo o izb iri obveščeni v 30 dneh po izteku roka za zb i­
ranje prijav. Za učite lje  m atem atike in strokovnih 
predm etov je nekaj možnosti za rešitev stanovanjskega 
problema.
Poskusno delo pod točko  1 d o  6 traja tri mesece, pod 
točko  7 pa en mesec.


